
  strana 1 

Přihláška do 18. ročníku soutěže ČKAIT 

CENA INŽENÝRSKÉ KOMORY 2021 
Uzávěrka přihlášek: 31. 10. 2021 

ÚDAJE O PŘIHLAŠOVATELI INŽENÝSKÉHO  NÁVRHU 

Jméno, příjmení a titul/y: 
 
 
 

Členské číslo ČKAIT (všech 7 míst):  

Obor/y autorizace (specializace): 
 
 
 

Příslušná oblastní kancelář ČKAIT:  

Pozice přihlašovatele v rámci stavby  
(projektant, stavbyvedoucí… vč. firmy): 

 
 
 

Kontaktní údaje přihlašovatele: 

e-mail:  Tel.:  

 

INŽENÝRSKÝ NÁVRH (PŘIHLAŠOVANÁ STAVBA)  

Název inženýrského návrhu (oficiální název stavby): 
 
 
 
 

Stručná anotace stavby a předmětu inženýrského návrhu (výjimečnost přihlašovaného projektu): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Přihláška do 18. ročníku Ceny Inženýrské komory 2021  strana 2 

DALŠÍ INFORMACE  

Hlavní projektant  
(firma a hlavní osoby, které se 
podílely: autor architektonického 
řešení, autor technického či 

technologického řešení atd.): 

 
 
 
 
 
 

Další spolupráce  
(je-li, např. vědecké týmy): 

 
 
 

Zhotovitel stavby  
(vč. uvedení autorizovaných 
stavbyvedoucích s číslem 

autorizace ČKAIT): 

 
 

Stavebník: 
 
 

Technický dozor stavebníka 
(vč. čísla autorizace ČKAIT): 

 

Zahájení projektových prací:  

Vydání stavebního povolení:  

Dokončení/kolaudace stavby:  

Cena stavby bez DPH:  

Další doplňkové údaje: 
 
 
 

Jiná ocenění  
(cena Stavby roku v krajích atd.): 

 
 
 

 
 

Seznam příloh přihlášky:  
 
 
 
 

 
 

Místo a datum vyhotovení přihlášky:  

 
 
 
 
 

Podpis a otisk autorizačního razítka 
přihlašovatele 

 Datum evidence přihlášky 
Razítko a podpis  

předsedy kanceláře oblasti ČKAIT 
 
 
 

Podáním přihlášky do soutěže ČKAIT dává přihlašovatel souhlas s podmínkami této soutěže.  
Přihlášku do soutěže předává poštou nebo osobně na příslušnou kancelář oblasti ČKAIT, u které je jako 

autorizovaná osoba registrována. 
Přihlášení do soutěže je bez poplatků. 


	fill_1: 
	fill_2: 
	Obory autorizace specializace: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	Název inženýrského návrhu oficiální název stavby: 
	fill_8: 
	fill_4_2: 
	fill_5_2: 
	fill_6_2: 
	Stavebník: 
	fill_8_2: 
	Zahájení projektových prací: 
	Vydání stavebního povolení: 
	fill_11: 
	Cena stavby bez DPH: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_1_2: 
	Text1: 


